
UCHWAŁA  NR CLXXII/418/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzenia przetargu  

nieograniczonego ustnego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Pleszewskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 25b i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) oraz uchwały nr XX/113/12 

Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 28 września 2012 roku 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 46/10, ark. mapy 3, 

obręb Nowa Wieś, gmina Pleszew, stanowiącej własność Powiatu Pleszewskiego,  

w następującym składzie: 

1) Marcin Sitnicki – Przewodniczący Komisji, 

2) Izabela Wasińska  – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Maria Ratajczak - Gramala – Członek Komisji, 

4) Natalia Ratajczyk    – Członek Komisji, 

5) Marian Sztamburski – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zasady i tryb pracy Komisji regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 2213). 

 

§ 3 

Komisja wykonuje swoje zadania w składzie liczącym co najmniej 3 osoby. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Inwestycji  

i Rozwoju. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski ……………….. 

Wicestarosta  Damian Szwedziak ……………….. 

Członek Zarządu Leopold Lis            ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………….. 


